受文者：嘉義縣政府教育處發文日期：中華民國103年3月20日發文字號：北市教國字第10333095900號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：地景遊趣宣導資料1份
主旨：為慶祝2014兒童節，本市市立動物園、天文科學教育館及兒

童育樂中心等優惠全國兒童免費入園（館）一案，惠請協助

轉知所屬國小及幼兒園，請 查照。

說明：

一、依據臺北市政府103年3月18日第1775次市政會議市長指示事

項辦理。

二、為慶祝2014兒童節敬邀貴縣市學童共同參與，惠請轉知以下

活動訊息：

(一)4月4日至4月6日期間，優惠全國12歲以下孩童和1名陪同

家長免費參觀臺北市立動物園、臺北市立天文科學教育館

展示場、「花博公園」臺北典藏植物園（新一代未來館）

及「花博公園」行動夢想館；臺北市立兒童育樂中心即日

起開放全國民眾免費入園。

(二)「地景遊趣」作品發表及現場互動：本活動係結合臺北市

兒童月主軸及城市景觀，於臺北市政府府前廣場展出，展

出時間為本(103)年3月29日12時30分起至4月1日12時止，

並訂於3月29日12時30分至16時30分舉行現場互動體驗。3

月29日體驗現場，搭配闖關集點活動，集滿者可獲得小禮

物一份。

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

臺北市政府教育局 函地址：11008臺北市市府路1號8F承辦人：蕭建嘉電話：27256370電子信箱：jianchia@mail.taipei.gov.tw

(三)「微夢想的旅行」成果發表會：訂於3月29日14時至16時

於臺北市政府一樓沈葆楨廳舉行，由本市小小築夢家進行

築夢歷程及心得發表。

(四)另貓空纜車、國立臺灣科學教育館及臺北自來水事業處(

自來水園區)於4月4日兒童節當日邀請全國12歲以下兒童

免費入館(場)或搭乘，共襄盛舉。

三、檢附地景遊趣宣導資料1份供參，本市「2014歡樂兒童月」

相關訊息，請逕上本市兒童月網站（http://kids.shes.tp.

edu.tw）查閱。正本：新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、桃園縣政府教育局、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局副本：臺北市立動物園、臺北市立天文科學教育館、臺北市立兒童育樂中心、臺北自來水事業處、國立臺灣科學教育館、財團法人臺北市會展產業發展基金會、臺北大眾捷運股份有限公司 (貓空覽車優惠)

第2頁 共2頁